

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.125-90 ถนนบ่อตะครองกาญจนาภิเษก หมู่ที่ 3 บ้านบ่อตะครอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนข้า/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนข้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,150.000	1.82	11,193.00	1.3624	2.47	15,249.34
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	153.750	688.91	105,919.91	1.3624	938.57	144,305.28
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	256.250	474.69	121,639.31	1.3624	646.71	165,721.39

วรศักดิ์ นวลศรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.125-90 ถนนบ่อตะครองกาญจนาภิเษก หมู่ที่ 3 บ้านบ่อตะครอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนข่า/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนข่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,125.000	483.91	2,480,038.75	1.3624	659.27	3,378,804.79
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	169.98	3,399.60	1.3624	231.58	4,631.61
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	490.000	142.65	69,898.50	1.3624	194.34	95,229.71
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,025.000	59.58	61,069.50	1.3624	81.17	83,201.08
รวมราคากลาง								3,887,143.20

วชิรศักดิ์ นวลศรี

14 สิงหาคม 2569 17:24:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.125-90 ถนนบ่อตะครองกาญจนาภิเษก หมู่ที่ 3 บ้านบ่อตะครอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนข่า/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนข่า



วชิรศักดิ์ นวลศรี

14 สิงหาคม 2569 17:24:10

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.125-90 ถนนบ่อตะครองกาญจนาภิเษก หมู่ที่ 3 บ้านบ่อตะครอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนข่า/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนข่า

วชิรศักดิ์ นวลศรี

(วชิรศักดิ์ นวลศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร พลโยธา

(ทศพร พลโยธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูริพัฒน์ อินทชันโชติ

(ภูริพัฒน์ อินทชันโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิรศักดิ์ นวลศรี

14 สิงหาคม 2569